MATERIAIS  DE  COPA  E  COZINHA,  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  MATERIAIS  DE
LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO e MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO
DE BENS IMÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PARAMOTI. - VALOR TOTAL: R$ 9.168,45 (nove mil, cento e sessenta e oito
reais  e  quarenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.121 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS,  R$  39,50  no  elemento  de  despesa  33903024:  Material  de
Consumo, Material para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações, R$ 643,70